













Wtorek 26 lutego 1963 r.



Apteka Społeczna nr 6 ul. Czackiego...



'Gdy słońce było bogiem' mgr Kazimierz Drodz...



ZORZA (ul. 3 Maja) - Safira (ang. 1. 16) godz. 15.30, 17.45 i 20...



PROGRAM II Program dnia: 6.17 13.40 Wiadomości: 6.30 7.30 8.30...

ROZGLOSNIA RZESZOWSKA PR 16.05 Parada gwiazd 16.25 Audycja red. artystycznej...

KATOWICE 19.30 Kleksik - mag. dla dzieci starszych i młodzieży...

# Zapowiedź zmian

Tak można by w największym skrócie streścić pismo nadesłane przez Zjednoczenie Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej...

Niewłaściwa działalność MZBM w ostatnich latach wpływała zarówno w wadliwej organizacji pracy, nieodpowiednich kwalifikacji niektórych pracowników...

W bieżącym kwartale MZBM przeprowadza przegląd budynków i poszczególnych mieszkań. Zanotowano już kilkadziesiąt awarii, które wystąpiły w wyniku silnych mrozów.

Na sugestię „Nowin” w dniach od 14 - 20 lutego br. odbyły się spotkania mieszkańców miasta z kierownikami MZBM...

## Poradnia prawna MKZZ

Powołana w listopadzie ubr. Miejska Komisja Związków Zawodowych w Rzeszowie rozwija coraz szerszą działalność. Rozpatrywanie skarg i zażaleń, udział w pracach komisji radzieckich MRN...

W trakcie organizacji jest punkt porad prawnych dla członków Zw. Zaw. - pracowników rzeszowskich zakładów. Poradnia czynna będzie w każdy wtorek od godz. 15-17 w lokalu MKZZ przy pl. Zwycięstwa 4, II p. pokój nr 6.

## Nareszcie w odpowiednim lokalu

Spółeczne Ognisko Muzyczne w Rzeszowie nareszcie doznało się lepszego pomieszczenia w budynku przy ulicy Słowackiego, 10.



W Łańcuch kwiłną storczyki

montu Ognisko rozgościło się w nowym lokalu o czterech pokojach. Zapewniono nauczycielom odpowiednie warunki do pracy...

## Wypadek na szosie

W rejonie miejscowości Trzcianna, w pow. rzeszowskim, kierowca Fryderyk Wyka z Krakowa, prowadząc samochód „Nysa”...

## Zgubiono - znaleziono

W redakcji pokój nr 100 jest do odebrania portmonetka znaleziona w sobotę (23 bm.) na ul. Świerczewskiego...

## Z sali sądowej

Sąd Powiatowy w Rzeszowie rozpatrywał ostatnio sprawę poważnych nadużyć dokonanych przez b. pracowników Przedsiębiorstwa Budownictwa Terenowego.

mieli wyjeżdżać na budowy prowadzone w kilku miejscowościach powiatu, w celu wykonania zleconych im prac ziemianinych.

## Surowe kary za nadużycia

nadanie delegacjom wszelkich cech formalności, a następnie podjęcie pieniędzy i podzielenie ich między siebie.

W ten sposób zagarnęli oni łącznie ponad 60 tys. zł. Zupelnie przypadkowo, kiedy „realizowali” dalszy plik 10 delegacji na sumę 6.500 zł - nadużycie zostało ujawnione.

## Na trzy głosy

# Przed „lokalnym” mikrofonem

Audycje nadawane przez radiowęzły lokalne, niestety, nie zawsze „stoją” na wysokości zadania, są przygotowane niestarannie, mało ciekawie, często są nieaktualne.

Franciszek Ladoś, naczelnik Urzędu Poczтового w Głogowie:

Od przeszło roku nie tylko że nie nadawane są audycje lokalne, ale nawet i komunikaty. Owszem, był nawet kolektyw, który miał przygotowywać audycje, niestety, „rozleciał się”.

Zbigniew Potęga, przewodniczący Zarządu Powiatowego ZMW w Łańcuch:

Na ogół audycje przygotowane są nie najgorzej (czasem nawet reportaże i bezpośrednie transmisje). Nie podoba mi się i to nie tylko mnie, obecny sygnał, proponuję zastąpić np. ludowym motywem z Krzemienicy w wykonaniu kapeli.

Jan Smykała - sekretarz Prezydium PRN w Rzeszowie:

W powiecie rzeszowskim mamy dwa radiowęzły - w Rzeszowie i w Głogowie. W Białowej i Tyczynie znajdują się wzmacniacze i mikrofony, za pomocą których nadawane są lokalne najważniejsze komunikaty.

Wysłuchał: (R. B.)



... w zimie najlepiej w klatce Fot. M. KOPEC

## Nie ma i już...

W porze zimowej i wczesną wiosną rolnicy wykorzystują wolny czas na wywo-

żenie kompostu na łąki. Kompost zaprawiony jednocześnie gnojówką jest doskonałym nawozem, znacznie podwyższającym zbiory siana. Niestety, rolnicy z powiatu rzeszowskiego nie mogą zaopatrzyć się w małowitrazowe beczki...

## Sople

W „skrzynce pocztowej”

Wybryki „dowcipniósów” z Dylagówki przekroczyły już chyba wszelkie granice. Cierniowie od dłuższego czasu wymowano ze skrzynki pocztowej nie tylko listy, ale również patyki, stare gazety i inne śmieci.



W SPRAWIE NUMERKÓW

Od wielu lat administracja domów mieszkalnych nie może ostatecznie uporać się z uporządkowaniem numeracji budynków i poszczególnych mieszkań. Wprawdzie i tu zaznaczył się już duży postęp, ale sprawa nie jest jeszcze do końca rozwiązana.

BYŁ SOBIE KIOSK

Dla ścisłości, Redaktorze - kiosk „Ruchu”. Mieszkańcy ul. Nowotki, zwłaszcza z rejonu, w którym mieści się Technikum Mleczarskie, ogromnie się z nim zżyli.

## „Gazety starego Rzeszowa”

Tematem kolejnego odczytu z historii naszego miasta, zorganizowanego przez Oddział Polskiego Towarzystwa Historycznego, będą „Gazety starego Rzeszowa”.

Do udziału w odczycie PTH zaprasza swych członków, miłośników historii oraz młodzież z klas wyższych. Wstęp wolny.

45 MINUT W „KOLE”

Do naszego „Telefoniku” napływają znów liczne skargi na niepunktualność autobusów „Kola”. Pasażerowie długo muszą wyczekać, zanim na przystanku pojawi się czerwono-biały wóz.

## NOWINY RZESZOWSKIE

— pismo codzienne — wydaje Wydawnictwo Prasowe „Nowiny Rzeszowskie” — RSW „Prasa”. Redaguje kolegium. Adres redakcji: Rzeszów, ul. Zeromskiego 5. TELEFONY: centrala 3954, 2957, redaktor naczelny 4773, zastępca redaktora naczelnego, dział wydawniczy, administracja 4610, redakcja nocna 5017, dział finansowy 4654, dział inf. 4358, sekretarz redakcji i wszystkie działy łączą centrala.

Zamówienia i przedpłaty na prenumeratę przyjmowane są w terminie do dnia 15 miesiąca poprzedzającego okres prenumeraty przez urzędy pocztowe, listonoszy oraz oddziały i delegatury „Ruch”. Można również zamówić prenumeratę dokonując wpłaty na konto PKO i OM Rzeszów nr 9-6-445 PUPIK „Ruch” w Rzeszowie, ul. Asnyka 3. Cena prenumeraty miesięcznej — zł 12,50, kwartalne — zł 37,50, półrocznej — zł 75, rocznej — zł 150. Druk. Rzeszowskie Zakłady Graficzne — Rzeszów. R-3-335